בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 9183-01-13 מדינת ישראל נ' ג'בארין
בפני כב' השופט שלמה בנג'ו
המאשימה
נגד
הנאשם
מחמוד ג'בארין
2014 יולי 02

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד דקלה שגיא

ב"כ הנאשם: עו"ד סאבא שחאדה

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

התיק קבוע היום לדיון ולאחר שנדחה מספר פעמים. עיון בתיק מעלה כי לבקשת התובע עו"ד עמאר אשר הצהיר מפורשות כי הוא מבקש דחיה אחרונה על מנת לאתר את התיק, נעתר ביהמ"ש. היום מבקש הסנגור להודות ולסיים את

עמוד 1

הדין בתיק. בית משפט מתקשה לקבל מציאות כזו בה תובעים מגיעים לביהמ"ש כשהם לא מצויידיים בתיקים, ומבקשים דחיה, תהא הסיבה אשר תהא, ואין הדבר ייחודי לתיק זה. חזקה על המאשימה שהיא מנהלת את ענייניה באופן מסודר, ולאור הדחיות שניתנו לה בתיק זה ולאור התחייבויות מפורשות קודמות של התביעה כמצוין לעיל, אין מקום לגרור את ההליך עוד, לבזבז עוד זמן שיפוטי יקר, ולגרם עינוי דין לנאשם אשר חפץ לסיים התיק היום.

יחד עם זאת, מהסניגור מאשר כי ברשותו כל חומר החקירה, ולאור הסכמתו, אני מורה לו להעמיד את כל חומר החקירה לעיון התובעת.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של התנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף, אי מתן זכות קדימה לרכב ביציאה מחצרים ונהיגה רשלנית.

לפי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, ביום 25.10.2012, סמוך לשעה 09:38, נהג הנאשם ברכב פרטי ברח' אלנבי בחיפה, הגיע לצומת עם רח' גנים, ונעצר בצד ימין של הדרך.

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.
4. קנס בסך 1200 ₪ או 12 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום.
5. אני מחייב את הנאשם לשלם לעד מס' 2 - נפגע העבירה, פיצוי בסך של 3000 ₪. כל תשלום שישולם בתיק - ינותב תחילה לפיצוי ורק לאחר מכן לקנס.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' תמוז תשע"ד, 02/07/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט